PAGE
2

Администрация Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2019 г.                                                                                               N 13
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района N14 от 27.04.2018г. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги « Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории Писаревского сельского поселения»
Рассмотрев   протест  № 7-36-2019 от 19.04.2019г. И.о.   Фроловского межрайонного  прокурора   советника юстиции С.Д.Симоновой  на п. 1.2. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории Писаревского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации от 27.04.2018г. № 14
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории Писаревского сельского поселения»

, утвержденного постановлением администрации от 27.04.2018г. № 14

 следующие изменения и дополнения:

 Изложить п. 1.2. в новой редакции « От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Писаревского сельского поселения                              С.А.Сурков